



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	814 911 632
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LUMARINE AS
Forretningsadresse:	Ingebjørgs vei 19 4633 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karl Christian Baumann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 729 824	106 511
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 729 824</b>	<b>106 511</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			248 712
Lønnskostnad		4 764 886	3 741 458
Avskrivning av driftsmidler		1 233 919	1 329 829
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		494 143	
Annen driftskostnad		3 252 502	6 147 900
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 745 450</b>	<b>11 467 898</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 015 626</b>	<b>-11 361 387</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 569 732	6 008 576
Annen renteinntekt		42 316	350 580
Annen finansinntekt			3 461
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 612 048</b>	<b>6 362 617</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-8 345 804	4 084 616
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			-61 514 457
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 600 448	4 736 926
Annen rentekostnad		4 501 230	6 858 253
Annen finanskostnad		261 811	381 281
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 017 685</b>	<b>-45 453 380</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 594 363</b>	<b>51 815 997</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
Skattekostnad på resultat	1		
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	2		
Avgitt konsernbidrag	2		
Udekket tap	2, 2	-5 421 263	40 454 610
Avsatt til annen egenkapital	2		
Overført fra annen egenkapital	2		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler			14 936
Utsatt skattefordel	1		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>14 936</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 631 218	15 525 276
Transportmidler, inventar og maskiner o.l.		234 463	819 172
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 865 681</b>	<b>16 344 448</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		62 818 346	63 733 124
Andre langsiktige fordringer			744 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 818 346</b>	<b>64 477 124</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 684 027</b>	<b>80 836 508</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		240 950	37 500
Andre kortsiktige fordringer		1 269 092	3 546 279
Konsernfordringer		64 276 048	62 767 408
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 786 090</b>	<b>66 351 187</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 707 612	3 715 791
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 707 612</b>	<b>3 715 791</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 493 702</b>	<b>70 066 979</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>145 177 729</b>	<b>150 903 487</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	148 132 417	148 132 417
Overkurs	2	111 284 693	111 284 693
Annen innskutt egenkapital	2	497 729	228 310
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>259 914 839</b>	<b>259 645 420</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2		
Udekket tap	2	253 159 423	247 738 160
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-253 159 423</b>	<b>-247 738 160</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 755 416</b>	<b>11 907 260</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
Leieforpliktelse		13 194 679	19 016 060
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 194 679</b>	<b>19 016 060</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 749 995	49 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 249 995</b>	<b>49 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 444 674</b>	<b>68 516 060</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 107 145	
Leverandørgjeld		2 100 764	2 588 055
Betalbar skatt	1		
Skyldig offentlige avgifter		1 395 803	991 929
Kortsiktig konserngjeld		74 510 590	63 910 142
Annen kortsiktig gjeld		1 863 338	2 990 041
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 977 639</b>	<b>70 480 167</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		138 422 313	138 996 226
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>145 177 729</b>	<b>150 903 487</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 658521

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 911 632  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LUMARINE AS  
Forretningsadresse: Ingebjørgs vei 19  
4633 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Christian Baumann  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 814 911 632  
LUMARINE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 729 824	106 511
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 729 824</b>	<b>106 511</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			248 712
Lønnskostnad		4 764 886	3 741 458
Avskrivning av driftsmidler		1 233 919	1 329 829
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		494 143	
Annen driftskostnad		3 252 502	6 147 900
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 745 450</b>	<b>11 467 898</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 015 626</b>	<b>-11 361 387</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 569 732	6 008 576
Annen renteinntekt		42 316	350 580
Annen finansinntekt			3 461
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 612 048</b>	<b>6 362 617</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-8 345 804	4 084 616
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			-61 514 457
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 600 448	4 736 926
Annen rentekostnad		4 501 230	6 858 253
Annen finanskostnad		261 811	381 281
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 017 685</b>	<b>-45 453 380</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 594 363</b>	<b>51 815 997</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
Skattekostnad på resultat	1		
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Konsernbidrag	2		
Avgitt konsernbidrag	2		
Udekket tap	2, 2	-5 421 263	40 454 610
Avsatt til annen egenkapital	2		
Overført fra annen egenkapital	2		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>



Organisasjonsnr: 814 911 632  
LUMARINE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler			14 936
Utsatt skattefordel	1		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>14 936</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		14 631 218	15 525 276
Transportmidler, inventar og maskiner o.l.			
		234 463	819 172
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 865 681</b>	<b>16 344 448</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
		62 818 346	63 733 124
Andre langsiktige fordringer			
			744 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 818 346</b>	<b>64 477 124</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 684 027</b>	<b>80 836 508</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		240 950	37 500
Andre kortsiktige fordringer			
		1 269 092	3 546 279
Konsernfordringer			
		64 276 048	62 767 408
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 786 090</b>	<b>66 351 187</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		1 707 612	3 715 791
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 707 612</b>	<b>3 715 791</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 493 702</b>	<b>70 066 979</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>145 177 729</b>	<b>150 903 487</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	148 132 417	148 132 417
Overkurs	2	111 284 693	111 284 693
Annen innskutt egenkapital	2	497 729	228 310
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>259 914 839</b>	<b>259 645 420</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2		
Udekket tap	2	253 159 423	247 738 160
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-253 159 423</b>	<b>-247 738 160</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 755 416</b>	<b>11 907 260</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
Leieforpliktelse		13 194 679	19 016 060
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>13 194 679</b>	<b>19 016 060</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 749 995	49 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 249 995</b>	<b>49 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 444 674</b>	<b>68 516 060</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 107 145	
Leverandørgjeld		2 100 764	2 588 055
Betalbar skatt	1		
Skyldig offentlige avgifter		1 395 803	991 929
Kortsiktig konserngjeld		74 510 590	63 910 142
Annen kortsiktig gjeld		1 863 338	2 990 041
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 977 639</b>	<b>70 480 167</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>138 422 313</b>	<b>138 996 226</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>145 177 729</b>	<b>150 903 487</b>



Organisasjonsnr: 814 911 632  
LUMARINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
6.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2024 Lumarine AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 814 911 632



## RESULTATREGNSKAP

### LUMARINE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		1 729 824	106 511
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 729 824</b>	<b>106 511</b>
Varekostnad		0	248 712
Lønnskostnad		4 764 886	3 741 458
Avskrivning av driftsmidler		1 233 919	1 329 829
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		494 143	0
Annen driftskostnad		3 252 502	6 147 900
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>9 745 450</b>	<b>11 467 898</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 015 626</b>	<b>-11 361 387</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 569 732	6 008 576
Annen renteinntekt		42 316	350 580
Annen finansinntekt		0	3 461
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-8 345 804	4 084 616
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	-61 514 457
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 600 448	4 736 926
Annen rentekostnad		4 501 230	6 858 253
Annen finanskostnad		261 811	381 281
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 594 363</b>	<b>51 815 997</b>
Resultat før skattekostnad		-5 421 263	40 454 610
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap	2	5 421 263	-40 454 610
<b>Sum overføringer</b>		<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>



## BALANSE

### LUMARINE AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Andre immatrielle eiendeler		0	14 936
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>14 936</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 631 218	15 525 276
Transportmidler, inventar og maskiner o.l.		234 463	819 172
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 865 681</b>	<b>16 344 448</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap		62 818 346	63 733 124
Andre langsiktige fordringer		0	744 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 818 346</b>	<b>64 477 124</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 684 027</b>	<b>80 836 508</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		240 950	37 500
Andre kortsiktige fordringer		1 269 092	3 546 279
Konsernfordringer		64 276 048	62 767 408
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 786 090</b>	<b>66 351 187</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 707 612	3 715 791
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 493 702</b>	<b>70 066 979</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>145 177 729</b>	<b>150 903 487</b>



### BALANSE

#### LUMARINE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	2	148 132 417	148 132 417
Overkurs	2	111 284 693	111 284 693
Annen innskutt egenkapital	2	497 729	228 310
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>259 914 839</strong>	<strong>259 645 420</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Udekket tap	2	-253 159 423	-247 738 160
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>-253 159 423</strong>	<strong>-247 738 160</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>		<strong>6 755 416</strong>	<strong>11 907 260</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Leieforpliktelse		13 194 679	19 016 060
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>13 194 679</strong>	<strong>19 016 060</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 749 995	49 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	500 000
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>42 249 995</strong>	<strong>49 500 000</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 107 145	0
Leverandørgjeld		2 100 764	2 588 055
Skyldig offentlige avgifter		1 395 803	991 929
Konserngjeld		74 510 590	63 910 142
Annen kortsiktig gjeld		1 863 338	2 990 041
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>82 977 639</strong>	<strong>70 480 167</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>138 422 313</strong>	<strong>138 996 226</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>145 177 729</strong>	<strong>150 903 487</strong>



**BALANSE**

LUMARINE AS  
Oslo, 05.05.2025  
Styret i Lumarine AS

\_\_\_\_\_  
Hallvard Peter Bogh Muri  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kristian Fredrik Kværner Huseby  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Rita Katrine Løkken Granlund  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Karl Christian Baumann  
daglig leder



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet og posten aksjer i datterselskaper erstattes med datterselskapets eiendeler og gjeld. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført hvis aktuelt samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

<b>LUMARINE AS</b>	<b>MØRSELSKAP</b>
<b>LUMARINE TJELDBERGODDEN AS</b>	<b>EIERANDEL 100%</b>
<b>LUMARINE SLENESET AS</b>	<b>EIERANDEL 100%</b>

### Salgsinntekter

Konsernets ordinære inntekter knytter seg i all hovedsak til driftsvederlag knyttet til produksjon av fisk til oppdrettsnæringen. Konsernet leverer settefisk av berggyllt og torsk fra anlegget på Tjeldbergodden. Berggyllt kategoriseres som rensefisk og brukes i bekjempelse av lakselus i merder. Rensefisk er en skånsom metode for avlusning av laksen hvor en samtidig unngår de miljømessige utfordringene som medikamentelle avlusningsmidler fører med seg. Selskapet har i 2023 hatt ekstraordinære inntekter knyttet til kompensasjon for bortfall av spillvarme samt delvis forsikringsoppgjør knyttet til brannen på Sleneset desember 2022. Hovedinntektskilden for 2024 vil være knyttet til vederlag for produksjon av settefisk av berggyllt og torsk.

Selskapets ordinære inntekter er i hovedsak basert på lengre faste kontrakter. Salgsinntekter knyttet til produksjonen vil normalt enten være basert på en pris per levert fisk, som et fast honorar knyttet til produksjon av parti med fisk eller en kombinasjon av dette. Inntekter ved salg vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og rabatter. Salg resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine tjenester til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.



## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

## Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leieavtaler hvor konsernet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

## Utenlandsk valuta

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som finansinntekter og finanskostnader. Resultatposter i utenlandsk valuta konsolideres ved bruk av snittkurs for året. Selskapet har i begrenset grad eksponering mot utenlands valuta.

## Varekostnad

Biomasse av levende fisk regnskapsføres til anskaffelseskost som varelager i selskapets balanse og kostnadsføres ved levering. Inkludert i biomassekostnaden inngår innkjøpskostnaden av fôr, vaksine, fiskehelse, biomasse som for eksempel rogn og yngel samt den direkte produksjonskostnader forbundet med produksjonen av fisk på konsernets anlegg. Øvrige kostnader som ikke direkte kan knyttes til produksjonen av fisk på anleggene kostnadsføres løpende som driftskostnader. Varekostnader allokeres fisk på batchnivå (grupper av fisk) og andel av varekostnad resultatføres på levering av fisk fra en fiskegruppe basert på forventet dødelighet i gruppen som en helhet. Som følge av variasjoner i dødelighet mellom ulike batcher av fisk og ulik oppholdstid på selskapets anlegg vil resultatført kostnad per levering variere. Ved spesielle hendelser og unormalt høy dødelighet i produksjonen som en helhet vil resultatføring skje når slike hendelser oppstår.

## Pensjoner

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven og det er kun inngått



innskuddsordninger. Her er derfor årets pensjonskostnad lik betalt innskudd.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/ utsatt skattefordel er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

## **Bruk av estimater**

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## **Goodwill**

Goodwill oppføres i balansen i konsernregnskapet og avskrives over estimert levetid. Goodwill beregnes som forskjell mellom total anskaffelseskost og de identifiserbare eiendelene og forpliktelsene i den oppkjøpte virksomheten. Goodwill justeres løpende for endring i valutakurs dersom posten relateres til investering i fremmed valuta og avskrives over forventet levetid.



## Note 1 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 421 263	40 454 610
Permanente forskjeller	1 184 197	-57 086 000
Endring i midlertidige forskjeller	-11 416 265	-4 005 535
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-15 653 332</b>	<b>-20 636 925</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 421 263	40 454 610
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 192 678	8 900 014
Skatteeffekt av permanente forskjeller	260 523	-12 558 920
<b>Sum</b>	<b>-932 155</b>	<b>-3 658 906</b>
Effektiv skattesats	17,2 %	-9,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-64 727 746	-66 883 429	-2 155 683
Fordringer	-31 321 467	-40 582 049	-9 260 582
Balanseførte leieavtaler	-2 479 060	-2 479 060	0
<b>Sum</b>	<b>-98 528 273</b>	<b>-109 944 538</b>	<b>-11 416 265</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-111 027 003	-95 373 672	15 653 332
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	209 555 276	205 318 210	-4 237 066
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	148 132 417	111 284 693	228 310	- 247 738 160	11 907 260
Årets resultat				-5 421 263	-5 421 263
Opsjonskostnad			269 419		269 419
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>148 132 417</b>	<b>111 284 693</b>	<b>497 729</b>	<b>-253 159 423</b>	<b>6 755 416</b>



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand  
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Lumarine AS

## Årsberetning 2024 for Lumarine

### Virksomhetens art

Lumarine driver landbasert oppdrett av torsk. Konsernet har spesialisert seg innen påvekst av settefisk klar for sjøfasen. Konsernets kunder er i stor grad ledende fiskeoppdrettsselskap i Norge. Konsernet har moderne anlegg lokalisert på Tjeldbergodden og Tømmervåg i Aure kommune.

### Økonomisk utvikling og stilling

Lumarine AS ble etablert i 2015 som produsent av rognkjeks på Tømmervåg i Aure kommune. Siden oppstarten har det blitt gjort betydelige investeringer i både eksisterende infrastruktur og nye anlegg. I dag fokuserer Lumarine på påvekst av torsk. Konsernet har to oppdrettsanlegg, lokalisert på henholdsvis Tjeldbergodden og Tømmervåg. Anlegget på Tjeldbergodden har tilgang til varmtvann fra Equinors metanolfabrikk og har for øyeblikket kontrakt med Ode. Anlegget på Tømmervåg er for tiden i opplag. Det tidligere aktive anlegget på Sleneset er ute av drift etter en brann i 2022.

Konsernet endte året med en omsetning på 68.7 MNOK, en nedgang på 68 % sammenlignet med året før. EBITDA endte på 21.2 MNOK, 140 MNOK lavere enn i 2023. Resultat etter skatt for året endte på -21.3 MNOK. Nedgangen i 2024 skyldes at 2023 var påvirket av større engangseffekter. Gjennom året har Lumarine fokusert på driftsoptimalisering for påvekst av torsk og har nå kunnskap om anlegget på Tjeldbergodden sitt potensial. I tillegg har konsernet gjennom 2023 og 2024 gjennomført kostnadsreducerende tiltak slik at kostnadsbasen nå kun er tilpasset dagens drift. Dette omfatter i hovedsak en reduksjon av antall ansatte i selskapet, hvilket har redusert løpende lønnskostnader. Selskapet har ikke lykkes fullt ut med å erstatte inntektsgrunnlaget etter at kontrakten på berggyllt med MOWI løp ut i august 2024, hvilket påvirker årets resultat negativt. Det vurderes at torskenæringen vil ha behov for at hele anleggskapasiteten på Tjeldbergodden benyttes til settefisk av torsk i løpet av 2025, hvilket gir potensial for ytterligere kontraktsdekning.

Egenkapitalen er positiv for konsernet med 10.1 MNOK og positiv med 6.8 MNOK for Lumarine AS, døg er det meste av egenkapitalen tapt. Styret vurderer at det finnes underliggende merverdier i anleggsmidlene på Tømmervåg som kan balanseføres ved en fremtidig positiv drift av anlegget. Selskapets hovedaksjonær støtter selskapet og har indikert at de vil finansiere ved behov. Videre vurderer styret å optimalisere selskapets egenkapitalsammensetning.



## Fortsatt drift

Selskapet har gjennom 2023 og 2024 gjennomført nødvendige nedbemanninger og kostnadsreducerende tiltak for å tilpasse seg den nåværende kontraktsituasjonen. Selskapet har ikke lyktes med å øke den langsiktige kontraktsdekningen på Tjeldbergodden etter at kontrakten med Mowi utløp i august 2024, men opplever at kapasiteten har vært og fortsetter å være attraktiv i markedet. Styret vurderer at det er overveiende sannsynlig at selskapet vil ha inntekter utover eksisterende langsiktig kontrakt gjennom 2025 og 2026. Selskapet opplever også reell ekstern interesse for anlegget på Tømmervåg for andre marine arter.

Lumarine har positiv egenkapital og tilfredsstillende likviditet. Selskapets hovedaksjonær har gitt styret og Selskapet positive indikasjoner på fortsatt støtte til selskapets planer.

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten og den finansielle stillingen. Selskapet har etter årsskiftet fått et endelig forsikringsoppgjør etter brannen på Sleneset i desember 2022, noe som vil ha positivt bidrag for balansen og likviditeten i 2025. Basert på dette er styrets oppfatning at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen.

## Arbeidsmiljø

Lumarine har et godt arbeidsmiljø der ledelsen, i samarbeid med ansattes representanter og bedriftshelsetjenesten, setter spesielt fokus på helse, miljø og sikkerhet (HMS), kompetanseutvikling og generell trivsel. HMS-hendelser registreres og følges opp nøye. I 2024 ble det ikke rapportert om HMS-hendelser som medførte fravær. Selskapet hadde et samlet sykefravær på 2,91 %, hvorav 1,91 % var korttidsfravær og 0,99 % var langtidsfravær. Det ble ikke rapportert om arbeidsrelatert sykefravær. Sykefravær grunnet syke barn utgjorde 0,62 % i 2024.

## Likestilling og diskriminering

Lumarine har som mål å oppnå full likestilling og sikre at alle ansatte har like rettigheter og muligheter, uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, seksuell legning eller religion. Selv om bransjen fortsatt er mannsdominert, spesielt på operativt nivå, opplever selskapet en positiv utvikling med økt interesse fra kvinnelige søkere på utlyste stillinger. Per 31.12.2024 hadde selskapet 21 ansatte, hvorav 13 menn og 8 kvinner. Styret i Lumarine



AS består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapet har ingen ansatte som jobber redusert stillingsbrøk, og ingen jobber ufrivillig deltid.

Lønn fastsettes uten hensyn til kjønn. Selskapet er bundet til sentrale tariffavtaler mellom Fellesforbundet og NHO, gjennom bransjeavtalen «Havbruksoverenskomsten». Selskapet har også inngått en lokal særavtale som sikrer ytterligere fokus på likeverd og likestilling. Innen 30. juni 2025 vil selskapet offentliggjøre en redegjørelse på sine hjemmesider om hvordan loven om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold følges opp. Redegjørelsen publisert i juni 2024 ligger på selskapets hjemmeside.

## Ytre Miljø

Lumarine søker å minimere negativ effekt på ytre miljø på alle områder av selskapets produksjon og drift. Utover at Selskapet følger de lover og retningslinjer som ligger for selskapets operasjon jobber selskapet aktivt med videre tiltak.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring som dekker ansvarsbetingende handlinger eller unnlattelse forårsaket av ledelsen og styret som medfører økonomisk tap for skadelidte. Forsikringen dekker ikke skade på personer eller eiendeler.

## Finansiell risiko

Konsernet er utsatt for finansiell risiko knyttet til rentenivået og likviditetsrisikoen rundt investeringsbehov i anleggsmidlene, inntektsgrunnlaget og driftskostnadene. Renterisikoen er hovedsakelig knyttet til banklån, mens kostnadsrisikoen i stor grad er knyttet til markedsprisen på strøm og andre innsatsfaktorer i produksjonen. Selskapet er også utsatt for likviditetsrisiko knyttet til nødvendige investeringer i eksisterende anleggsmidler og usikkerhet rundt eksisterende kontraktsgrunnlag og videre kontraktsinngåelser.

Historiske tap på kundefordringer har vært svært lave, og selskapet forventer ikke en vesentlig økning i risikoen knyttet til kundefordringer i 2025. Selskapets kunder er hovedsakelig større norske selskaper med god kredittverdighet. Kunder med ubetalte forfalte fakturaer blir løpende fulgt opp. Likviditeten er per i dag ikke tilfredsstillende, da kontraktfestede inntekter ikke dekker løpende operasjonelle og finansielle forpliktelser. Det vurderes imidlertid som sannsynlig å oppnå ytterligere kontraktsdekning eller forbedrede kontraktsvilkår på Tjeldbergodden i løpet av de neste 12 månedene. Styret



vil, avhengig av utfallet av dette, foreta nødvendige tiltak for å sikre en tilfredsstillende likviditet fremover.

## Hendelser etter balansedagen

Lumarine AS har i 2025 solgt anleggsmidlene på Tømmervåg til datterselskapet Lumarine Sleneset AS for MNOK 72.2, en verdi basert på uavhengig vurdering gjennomført av KWC. Salgssummen overstiger balanseførte verdier, men transaksjonen bokføres slik at den blir egenkapitalnøytral på konsernnivå.

Det er kommet til enighet med forsikringselskapet rundt endelig oppgjør etter brannen på Sleneset i 2022, hvilket medfører et kontantoppgjør i 2025. Anleggsmidlene er tidligere nedskrevet til null.

## Årsresultat og disponering

Årsresultatet i Lumarine konsern ble negativ med 21.3 MNOK. Årsresultatet i Lumarine AS ble negativ med 5.4 MNOK. Det vil ikke bli utbetalt utbytte i 2024, og resultatet vil bli ført mot egenkapitalen og overført mot overkurs. Selskapet vil etter dette ha en positiv egenkapital pr 31.12.2024 på 10.1 MNOK i konsernet og positiv 6.8 MNOK i Lumarine AS.

Oslo, 20. juni 2025

Styret for Lumarine AS.

Årsrapporten er elektronisk signert av styremedlemmer og daglig leder.



Lumarine AS		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2024	2023		NOTE	2024	2023
		<b>Driftsinntekter</b>			
1 729 824	106 511	Salgsinntekter	2	68 660 505	56 924 590
-	-	Andre inntekter	2	-	159 233 000
<b>1 729 824</b>	<b>106 511</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>68 660 505</b>	<b>216 157 590</b>
		<b>Driftskostnader</b>			
-	248 712	Varekostnad	3	1 891	391 310
3 964 962	3 741 458	Lønnskostnad	4	22 594 233	26 751 826
1 218 983	1 257 150	Avskrivning av driftsmidler	8	20 513 854	18 119 412
14 936	72 679	Avskrivning av immaterielle eiendeler	7	5 231 325	5 289 068
494 143	-	Nedskrivning av anleggsmidler	7, 8	494 143	-71 666 221
<b>4 052 426</b>	<b>6 147 900</b>	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>4</b>	<b>24 823 350</b>	<b>27 482 212</b>
<b>9 745 450</b>	<b>11 467 898</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>73 658 796</b>	<b>6 367 608</b>
<b>-8 015 626</b>	<b>-11 361 387</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 998 291</b>	<b>209 789 982</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
4 569 732	6 008 576	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	-	-
42 316	354 041	Finansinntekter	5	69 057	386 745
-8 345 804	-57 429 841	Nedskrivning av finansielle eiendeler	5, 9	-	-
4 501 230	6 858 253	Annen rentekostnad	5, 15, 16	4 775 309	6 901 375
5 600 448	4 736 926	Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	5 600 448	4 736 926
<b>261 811</b>	<b>381 281</b>	<b>Finanskostnader</b>	<b>5</b>	<b>6 025 036</b>	<b>6 506 362</b>
<b>2 594 363</b>	<b>51 815 997</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-16 331 736</b>	<b>-17 757 918</b>
<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 610</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-21 330 027</b>	<b>192 032 064</b>
-	-	Skattekostnad	6	-	26 368 518
<b>-5 421 263</b>	<b>40 454 611</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-21 330 027</b>	<b>165 663 546</b>
		<b>Disponeringer</b>			
	40 454 611	Overført til udekket tap	14		165 663 546
<b>-5 421 263</b>		Overført mot overkurs	14	<b>-21 330 027</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: VRAWO-E1XF-X5MZ8-LDXEO-S1YQR-BNLV0



Lumarine AS		EIENDELER	Konsern		
2024	2023		2024	2023	
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
-	14 936	Andre immaterielle eiendeler	7	19 965 028	24 255 686
-	-	Utsatt skattefordel	6	-	-
-	-	Goodwill	7	3 292 333	4 233 000
-	<b>14 936</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 257 361</b>	<b>28 488 686</b>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
14 631 218	15 525 276	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	110 839 061	116 864 436
234 463	819 172	Transportmidler, inventar og maskiner o.l.	8, 16	61 878 136	70 392 965
<b>14 865 681</b>	<b>16 344 448</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>172 717 197</b>	<b>187 257 401</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
62 818 346	63 733 124	Investeringer i datterselskaper	9	-	-
-	744 000	Andre langsiktige fordringer		-	744 000
<b>62 818 346</b>	<b>64 477 124</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-</b>	<b>744 000</b>
<b>77 684 027</b>	<b>80 836 508</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>195 974 558</b>	<b>216 490 087</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
-	-	Varelager		513 335	513 335
-	-	<b>Sum varer</b>		<b>513 335</b>	<b>513 335</b>
		<b>Fordringer</b>			
240 950	37 500	Kundefordringer	10	6 296 504	5 295 684
1 269 092	3 546 279	Andre fordringer		2 256 420	3 682 227
64 276 048	62 767 408	Fordringer på konsernselskap	11	-	-
<b>65 786 090</b>	<b>66 351 187</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>8 552 924</b>	<b>8 977 911</b>
1 707 612	3 715 791	Bankinnskudd og kontanter	12	3 863 920	11 910 471
<b>67 493 702</b>	<b>70 066 980</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 930 179</b>	<b>21 401 716</b>
<b>145 177 728</b>	<b>150 903 488</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>208 904 738</b>	<b>237 891 803</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VRAWO-EFIX-X5MZ8-LDXEO-SJYQR-BNLV0



Lumarine AS		EGENKAPITAL OG GJELD		Konsern	
2024	2023			2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
148 132 417	148 132 417	Aksjekapital	13, 14	148 132 417	148 132 417
0	111 284 693	Overkurs	14	0	111 284 693
497 729	228 310	Annen innskutt egenkapital	4, 14	497 729	228 310
<b>148 630 146</b>	<b>259 645 420</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>148 630 146</b>	<b>259 645 420</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
-141 874 731	-247 738 160	Udekket tap	13, 14	-138 563 840	-228 518 506
<b>-141 874 731</b>	<b>-247 738 160</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-138 563 840</b>	<b>-228 518 506</b>
<b>6 755 415</b>	<b>11 907 260</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 066 306</b>	<b>31 126 914</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Langsiktig gjeld</b>					
41 749 995	44 857 140	Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 18	40 714 280	44 857 140
13 194 679	19 016 060	Leieforpliktelse	15, 16, 18, 19	64 345 624	71 840 336
500 000	500 000	Annen langsiktig gjeld	15, 18	78 010 590	68 410 142
<b>55 444 674</b>	<b>64 373 200</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>183 070 494</b>	<b>185 107 618</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
3 107 145	4 142 860	Gjeld til kredittinstitusjoner.	15	4 142 860	4 142 860
2 100 764	2 588 055	Leverandørgjeld	18	4 727 389	10 574 994
1 395 803	991 929	Skyldig offentlige avgifter		2 240 508	1 578 280
74 510 590	63 910 142	Gjeld til selskap i samme konsern	11, 18		
-	-	Kassekreditt	15, 18	-	-
1 863 338	2 990 041	Annen kortsiktig gjeld	17, 18	4 657 184	5 361 138
<b>82 977 639</b>	<b>74 623 027</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 767 942</b>	<b>21 657 272</b>
<b>138 422 313</b>	<b>138 996 226</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>198 838 436</b>	<b>206 764 889</b>
<b>145 177 728</b>	<b>150 903 487</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>208 904 742</b>	<b>237 891 802</b>

20.06.2025

Regnskapet er signert digitalt

Karl Christian Baumann  
Daglig lederKristian Fredrik Kværner Huseby  
StyremedlemRita Katrine Løkken Granlund  
StyremedlemHallvard Peter Bogh Muri  
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: VRAWO-EFIX-X5MZ8-LDXEO-SJYQR-BN1V0



Lumarine AS		Kontantstrømoppstilling	Konsern	
2024	2023		2024	2023
		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-5 421 263	40 454 610	Resultat før skatt	-21 330 027	192 032 064
-	-	Periodens betalte skatt	-	-
-5 702 964	-56 100 012	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	26 239 322	-48 257 741
2 603 034	-15 374 567	Endring kundefordring og leverandørgjeld	-5 464 343	-4 670 091
-	200 000	Endring i varelager	-	811 377
-2 384 776	769 730	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 403 961	2 649 133
<b>-10 905 970</b>	<b>-30 050 239</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 959 009</b>	<b>142 564 742</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
-	-	Investering i datterselskap	-	-
-	-	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-	-
-234 359	-525 412	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-6 467 749	-24 627 535
744 000	-	Utbetalinger ved andre langsiktige fordringer	744 000	-
-	-	Innbetalinger av utbytte	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	-	-
<b>509 641</b>	<b>-525 412</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-5 723 749</b>	<b>-24 627 535</b>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
5 000 000	-	Opptak av annen kortsiktig gjeld	5 000 000	-
-	-	Utbetaling av kortsiktig gjeld	-1 000 000	-
13 352 391	142 590 807	Endring fordring/gjeld konsernselskap	5 600 448	-
-	-	Opptak av gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-9 964 241	-52 757 341	Nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner	-9 964 241	-52 757 341
-	-	Utbetalinger av utbytte	-	-
-	-56 125 740	Trekkfasilitet kredittinstitusjoner	-	-56 125 740
<b>8 388 150</b>	<b>33 707 726</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-363 793</b>	<b>-108 883 082</b>
<b>-2 008 179</b>	<b>3 132 075</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-8 046 550</b>	<b>9 054 125</b>
3 715 791	583 716	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	11 910 471	2 856 346
<b>1 707 612</b>	<b>3 715 791</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>3 863 920</b>	<b>11 910 471</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VRAWO-ETXF-X5MZ8-LDXEO-SJYQR-BN1V0



## Noter til regnskapet 2024



### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapet er avlagt i NOK.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet og posten aksjer i datterselskaper erstattes med datterselskapets eiendeler og gjeld. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merv verdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelene forventede levetid.

#### Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført hvis aktuelt samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

Lumarine AS	morselskap
Lumarine Tjeldbergodden AS	eierandel 100%

#### Salgsinntekter

Konsernets ordinære inntekter knytter seg i all hovedsak til produksjon av fisk til oppdrettsnæringen. Konsernet leverer settefisk av torsk og berggyllt fra anlegget på Tjeldbergodden og dette representerer hovedinntektskilden for 2024.

Selskapets ordinære inntekter er i hovedsak basert på lengre faste kontrakter. Salgsinntekter knyttet til produksjonen vil normalt enten være basert på en pris per leverte fisk, som et fast honorar knyttet til produksjon av parti med fisk eller en kombinasjon av dette. Inntekter ved salg vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og rabatter. Salg resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine tjenester til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leieavtaler hvor konsernet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

#### Utenlandsk valuta

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som finansinntekter og finanskostnader. Resultatposter i utenlandsk valuta konsolideres ved bruk av snittkurs for året. Selskapet har i begrenset grad eksponering mot utenlands valuta.

#### Varekostnad

Biomasse av levende fisk regnskapsføres til anskaffelseskost som varelager i selskapets balanse og kostnadsføres ved levering. Inkludert i biomassekostnaden inngår innkjøpskostnaden av får, vaksine, fiskehelse, biomasse som for eksempel rogn og yngel samt den direkte produksjonskostnader forbundet med produksjonen av fisk på konsernets anlegg. Varekostnader allokteres fisk på batchnivå (grupper av fisk) og andel av varekostnad resultatføres på levering av fisk fra en fiskegruppe basert på forventet dødelighet i gruppen som en helhet. Som følge av variasjoner i dødelighet mellom ulike batcher av fisk og ulik oppholdstid på selskapets anlegg vil resultatført kostnad per levering variere. Ved spesielle hendelser og unormalt høy dødelighet i produksjonen som en helhet vil resultatføring skje når slike hendelser oppstår.

#### Pensjoner

Morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven og det er kun inngått innskuddsordninger. Her er derfor årets pensjonskostnad lik betalt innskudd.

#### Skatt



Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/ utsatt skattefordel er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattekøende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres kun i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

## Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Goodwill

Goodwill oppføres i balansen i konsernregnskapet og avskrives over estimert levetid. Goodwill beregnes som forskjell mellom total anskaffelseskost og de identifiserbare eiendelene og forpliktelsene i den oppkjøpte virksomheten. Goodwill justeres løpende for endring i valutakurs dersom posten relateres til investering i fremmed valuta og avskrives over forventet levetid.

## Note 2 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområde:	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Ordinære inntekter fra drift	1 729 824	106 511	68 660 505	56 924 590
Andre inntekter	-	-	-	159 233 000
<b>Sum</b>	<b>1 729 824</b>	<b>106 511</b>	<b>68 660 505</b>	<b>216 157 590</b>

Konsemet har ingen inntekter utenfor Norge.

## Note 3 Varekostnad

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Råvarer	-	248 712	1 891	391 310
Varekost drift	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>248 712</b>	<b>1 891</b>	<b>391 310</b>

Råvarer er knyttet til verkstedsmateriell og for.

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	2 151 238	5 583 154	18 597 167	25 460 419
Arbeidsgiveravgift	842 089	790 575	1 871 952	2 203 066
Pensjonskostnader	590 605	230 766	1 096 739	1 365 710
Andre ytelser	381 030	-2 863 037	1 028 375	(2 277 369)
Aktiverte lønnskostnader	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>3 964 962</b>	<b>3 741 458</b>	<b>22 594 233</b>	<b>26 751 825</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	2024	2023	2024	2023
	2	2	22	26

## Pensjonsordning

Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddspensjonsordning omfatter alle ansatte.

## Lån, sikkerhetsstillelser mv.

Det er ikke gitt lån eller ytt sikkerhetsstillelser e.l til ledende personer mv.

## Bonusordning

Selskapet har en bonusordning for enkelte ledende ansatte. Bonusordningen er diskresjonær og gis av styret. Det er ikke avsatt bonuser under ordningen i 2024 regnskapet. Selskapet har ingen forpliktelser ved opphør eller endring av daglig leder eller styrets leder.

## Aksjeopsjonsprogram

Selskapets ekstraordinære generalforsamling godkjente den 07.06.2021 opprettelsen av et aksjeopsjonsprogram for ansatte i konsernet tilsvarende inntil 5% av selskapets utestående aksjer. Per 31.12.2024 var det utstedt opsjonsavtaler under programmet tilsvarende 3.65 millioner aksjer. Utøvelseskursen, gitt enkelte vilkår, er satt til minimum NOK 2.53 og maksimum NOK 3.37.

Opsjonene har en varighet frem til juni 2026. Det ble i 2021 kostnadsført kr. 323 994 knyttet til opsjonsprogrammet. Beløpet ble reversert og justert til kr. 206 728 per 31.12.2022. Kostnad til opsjonsprogrammet er vurdert til kr. 497 729 per 31.12.2024. Netto resultat effekt i 2024 er kr. 269 419.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 864 615	750 000
Bonus	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
<b>Sum</b>	<b>1 864 615</b>	<b>750 000</b>

Antall opsjoner utstedt til daglig leder er 2 776 798.

Godtgjørelse til revisor	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Revisjonstjenester	330 411	284 587	559 861	581 187
Andre tjenester utover revisjon	-	160 876	99 600	160 876
<b>Sum</b>	<b>330 411</b>	<b>445 463</b>	<b>659 461</b>	<b>742 063</b>



Alle beløp er eksklusiv mva.

## Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
<b>Annen finansinntekt</b>				
Valutagevinst (agio)	-	-	26 554	70
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4 569 732	6 008 576	-	-
Annen finansinntekt	-	-	-	27 791
<b>Annen renteinntekt</b>	<b>42 316</b>	<b>354 041</b>	<b>42 503</b>	<b>358 884</b>
<b>Sum</b>	<b>4 612 048</b>	<b>6 362 617</b>	<b>69 057</b>	<b>386 745</b>
<b>Annen finanskostnad</b>				
Nedskrivning av finansielle eiendeler*	-8 345 804	-57 429 841	-	-
Valutatap (disagio)	488	2 742	9 567	5 938
Renter leieforpliktelse	267 577	-	6 047 895	-
Annen finanskostnad	-6 254	378 539	-32 425	6 500 424
Rentekostnad til selskap i samme konsern	5 600 448	4 736 926	5 600 448	4 736 926
Annen rentekostnad	4 501 230	6 858 253	4 775 309	6 901 375
<b>Sum</b>	<b>2 017 685</b>	<b>-45 453 380</b>	<b>16 400 793</b>	<b>18 144 663</b>

\* Det er gjort nedskrivning av verdi av aksjene i Lumarine Sleneset AS samt fordring Lumarine Sleneset AS har til morselskapet

## Note 6 Skatt

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</b>				
Betalbar skatt	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	-	26 368 518
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>26 368 518</b>

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt:</b>				
Ordinært resultat før skattekostnad	-5 421 263	40 454 610	-21 330 027	192 032 064
Permanente forskjeller	1 184 197	-57 086 000	-	209 038
<b>Grunnlag for skattekostnaden på årets resultat</b>	<b>-4 237 066</b>	<b>-16 631 390</b>	<b>-21 330 027</b>	<b>192 241 102</b>
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-	-	-102 732 803
Endring i midlertidige forskjeller	-11 416 265	-1 924 167	-9 100 863	-89 508 299
Mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-15 653 331</b>	<b>-18 555 557</b>	<b>-30 430 890</b>	<b>-0</b>
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-15 653 331</b>	<b>-18 555 557</b>	<b>-30 430 890</b>	<b>-0</b>

<b>Betalbar skatt</b>	-	-	-	-
Skattesatser	22 %	22 %	22 %	22 %

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
<b>Spesifikasjon av utsatt skatt</b>				
<i>Forskjeller som utlignes:</i>				
Anleggsmidler	-64 727 746	-66 883 429	-66 788 046	-68 245 462
Balansførte leieavtaler	-2 479 060	-2 479 060	14 795 541	11 676 987
Fordringer	-31 321 467	-42 663 418	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-108 413	-4 633 306
Varebeholdning	-	-	-	-
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-98 528 273</b>	<b>-112 025 907</b>	<b>-52 100 918</b>	<b>-61 201 781</b>
Underskudd til fremføring	-111 027 003	-93 292 304	-262 829 618	-232 398 729
<b>Grunnlag for utsatt skatt/ utsatt skattefordel</b>	<b>-209 555 276</b>	<b>-205 318 211</b>	<b>-314 930 536</b>	<b>-293 600 510</b>
Netto utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-46 102 161	-45 170 006	-69 284 718	-64 592 112
Herav ikke balansført utsatt skattefordel	46 102 161	45 170 006	69 284 718	64 592 112
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Utsatt skatt er beregnet med 22 % i Norge.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av årets resultat

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
22 % av resultat før skatt	-1 192 678	8 900 014	-4 692 606	42 247 054
22 % av permanente forskjeller	260 523	-12 558 920	-	45 988
Ikke balansført utsatt skattefordel	932 155	3 658 906	4 692 606	-15 924 525
Utsatt skattefordel, korreksjon tidligere år	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-0</b>	<b>26 368 518</b>

Styret mener at det ved avleggelse av regnskapet foreligger usikkerhet rundt hvorvidt konsernet fullt ut vil kunne utnytte den utsatte skattefordelen på kort og mellomlang sikt. Utsatt skattefordel er derfor ikke balansført per 31.12.2024.

## Note 7 Immaterielle eiendeler

	Morselskapet	
	Andre rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 523 906	1 523 906
Tilgang/Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 523 906	1 523 906
Akk.avskrivninger 31.12.	-675 292	-675 292

Pernéo Dokumentnøkkel: VRAWO-IE1XF-X5MZ8-LDXEO-SJYQR-BNLV0



Akk.nedskrivninger 31.12.	-848 614	-848 614			
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	-	-			
Årets ordinære avskrivninger	14 936	14 936			
Årets nedskrivninger	-	-			
Avskrivningsplan	Lineær				
Forventet økonomisk levetid	3 år				
<b>Konsernet</b>					
	Andre rettigheter	Coolwater (Tjeldbergodden)	Goodwill (Sleneset)	Goodwill (Tjeldbergodden)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 523 906	38 481 500	11 839 200	8 466 000	65 310 606
Tilgang/Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	6 523 906	38 481 500	11 839 200	8 466 000	65 310 606
Akk.avskrivninger 31.12.	-675 292	-23 516 472	-8 287 440	-5 173 667	-37 652 871
Akk.nedskrivninger 31.12.	-848 614	-	-3 551 760	-	-4 400 374
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>5 000 000</b>	<b>14 965 028</b>	<b>-</b>	<b>3 292 333</b>	<b>23 257 361</b>
Årets ordinære avskrivninger	14 936	4 275 722	-	940 667	5 231 325
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	9 år	5 år	9 år	

Aktivert investering i nytt styringssystem for produksjonen blir ikke tatt i bruk og av den grunn nedskrevet til kr 0. Immaterielle rettigheter tilknyttet Sleneset er nedskrevet til null som følge av at eiendommen med produksjonsutstyr er brent ned til grunnen. Tilgangen er knyttet til infrastrukturkostnad i forbindelse med inngåelse av utvidede kjøleavnsrettighet. Økonomisk levetid er minimum til 2039. Rettigheten avskrives ikke.

## Note 8 Varige driftsmidler

### Morselskapet

	Pågående prosjekter	Biler	Produksjonsutstyr	Bygg
Anskaffelseskost 01.01	-	501 956	98 012 908	28 863 824
Tilgang/Avgang	-	-	234 359	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	501 956	98 247 267	28 863 824
Akk.avskrivninger 31.12.	-	-494 506	-51 602 224	-14 390 768
Akk.nedskrivninger 31.12.	-	-	-46 447 333	-10 361 213
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>-</b>	<b>7 450</b>	<b>197 710</b>	<b>4 111 843</b>
Årets ordinære avskrivninger	-	-	-90 239	-894 056
Årets nedskrivninger	-	-	-494 143	-
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær
Forventet økonomisk levetid		5 år	2-20 år	2-20 år
	Tomt	Inventar og kontormaskiner	Sum	
Anskaffelseskost 01.01	10 519 375	875 096	138 773 158	
Tilgang/Avgang	-	-	234 359	
Anskaffelseskost 31.12.	10 519 375	875 096	139 007 518	
Akk.avskrivninger 31.12.	-	-779 695	-67 267 192	
Akk.nedskrivninger 31.12.	-	-66 098	-56 874 644	
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>10 519 375</b>	<b>29 303</b>	<b>14 865 681</b>	
Årets ordinære avskrivninger	-	-234 689	-1 218 984	
Årets nedskrivninger	-	-	-494 143	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær		
Forventet økonomisk levetid	Varig	3 år		

### Konsernet

	Pågående prosjekter	Biler	Produksjonsutstyr	Bygg
Anskaffelseskost 01.01	11 497 493	701 956	240 737 372	172 857 106
Tilgang/Avgang	-8 613 623	-	13 003 006	2 078 365
Anskaffelseskost 31.12.	2 883 870	701 956	253 740 378	174 935 471
Akk.avskrivninger 31.12.	-	-494 507	-121 217 054	-55 674 620
Akk.nedskrivninger 31.12.	-61 612	-199 999	-73 516 936	-18 941 165
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>2 822 258</b>	<b>7 450</b>	<b>59 006 389</b>	<b>100 319 686</b>
Årets ordinære avskrivninger	-	-	-12 137 449	-8 108 301
Årets nedskrivninger	-	-	-494 143	-



Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær
Forventet økonomisk levetid		5 år	2-20 år	2-20 år
	<b>Tomt</b>	<b>Inventar og kontomaskiner</b>	<b>Sum</b>	
Anskaffelseskost 01.01	10 519 375	1 064 276	<b>437 377 578</b>	
Tilgang/Avgang	-	-	<b>6 467 749</b>	
Anskaffelseskost 31.12.	10 519 375	1 064 276	<b>443 845 326</b>	
Akk.avskrivninger 31.12.	-	-944 749	-178 330 931	
Akk.nedskrivninger 31.12.	-	-77 490	-92 797 201	
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>10 519 375</b>	<b>42 037</b>	<b>172 717 194</b>	
Årets ordinære avskrivninger	-	-268 107	-20 513 857	
Årets nedskrivninger	-	-	-494 143	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær		
Forventet økonomisk levetid	Varig	3-5 år		

Det er gjort nedskrivninger på MNOK 0.5 knyttet til verdiforring av andre anleggsmidler.

## Note 9 Investering i datterselskap

### Morselskapet

Investeringen i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital 31.12.24	Balansført verdi
Lumarine Sleneset AS	Sleneset, Norge	100 %	100 %	-42 231 908	-
Lumarine Tjeldbergødden AS	Kjørsvikbugen, Norge	100 %	100 %	62 818 346	62 818 346
<b>Sum</b>				<b>20 586 438</b>	<b>62 818 346</b>

Styrets vurdering av balansført verdi på aksjer i datterselskapene er lavest av ervervelseskostnad og bokført egenkapital i datterselskap.

## Note 10 Kundefordringer

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	240 950	37 500	6 255 480	5 295 684
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	-	-	41 024	-
Avsetning til tap på kundefordringer	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>240 950</b>	<b>37 500</b>	<b>6 296 504</b>	<b>5 295 684</b>

## Note 11 Fordringer og gjeld med selskap i samme konsern

Morselskap	Andre fordringer		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Lumarine Sleneset AS	-	-	-	-
Lumarine Tjeldbergødden AS	64 276 048	62 767 408	-	-
<b>Sum</b>	<b>64 276 048</b>	<b>62 767 408</b>		
Lumarine Sleneset AS	-	-	-	-
Lumarine Tjeldbergødden AS	-	-	-	-
Holding Akvaservice AS	74 510 590	63 910 142	-	-
Kistefos AS	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>74 510 590</b>	<b>63 910 142</b>		

Mellomværende Lumarine AS har på Lumarine Sleneset AS inkludert en avsetning for tap med kr 42 321 467 basert på Lumarine Slenesets økonomiske stilling og likviditet fremover.

## Note 12 Bundne midler

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Innstående saldo på skattetrekkkonto	347 181	721 710	1 004 044	1 203 016

## Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Morselskapet

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	148 132 417	1,00	148 132 417



<b>Sum</b>	<b>148 132 417</b>	<b>1,00</b>	<b>148 132 417</b>
------------	--------------------	-------------	--------------------

## Eierstruktur

De største aksjonærer i Lumarine AS pr. 31.12. var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stem.andel
Holding Akvaservice AS	121 562 450	82,1 %	82,1 %
Deutsche Bank Aktiengesellschaft	7 014 624	4,7 %	4,7 %
Skandinaviska Enskilda Banken AB	4 130 211	2,8 %	2,8 %
Dina Management AS	3 726 389	2,5 %	2,5 %
DNB Bank ASA	1 500 000	1,0 %	1,0 %
Øvrige	10 198 743	6,9 %	6,9 %
<b>Sum eksterne aksjonærer</b>	<b>148 132 417</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Majoritetsaksjonær Holding Akvaservice AS er i sin helhet eid av Kistefos AS som er konsernspiss.

## Note 14 Egenkapital

### Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum EK
Egenkapital 01.01	148 132 417	111 284 693	228 310	-247 738 161	11 907 259
Årets resultat		-5 421 263			-5 421 263
Disposisjon		-105 863 430		105 863 430	-
Opsjonskostnad			269 419		269 419
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>148 132 417</b>	<b>-0</b>	<b>497 729</b>	<b>-141 874 731</b>	<b>6 755 415</b>

### Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum EK
Egenkapital pr. 01.01.	148 132 417	111 284 693	228 310	-228 518 506	31 126 914
Årets resultat		-21 330 027			-21 330 027
Disposisjon		-89 954 666		89 954 666	-
Opsjonskostnad			269 419		269 419
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>148 132 417</b>	<b>0</b>	<b>497 729</b>	<b>-138 563 840</b>	<b>10 066 306</b>

## Note 15 Pantstillelser, gjeld til kredittinstitusjoner og annen langsiktig gjeld

Konsernet har tatt opp all pantegjeld i morselskapet.

### Konsernet

	2024	2023	Nedbetalingstid	Nominell rente
Gjeld til Sparebank 1 SR-Bank - Lån 1	24 857 140	29 000 000	okt. 26	9,45 %
Gjeld til Sparebank 1 SR-Bank - Lån 2	20 000 000	20 000 000	okt. 26	9,45 %
<b>Sum gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>44 857 140</b>	<b>49 000 000</b>		
Balanseførte leasingavtaler	13 072 831	18 894 212	5 - 7 år	-
Balanseført leieavtale bygg og kjølevann Tjeldbergodden	51 272 793	52 946 124	sep. 37	-
<b>Sum leieforpliktelser</b>	<b>64 345 624</b>	<b>71 840 336</b>		
Lån fra Tjeldbergodden Utvikling AS	3 000 000	4 000 000	jun. 27	NIBOR + 3%
Lån fra Gunnar Vikeså	500 000	500 000	*	Rentefritt
Aksjonærlån fra Holding Akvaservice AS	74 510 590	63 910 142	okt. 26	8,66 %
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>78 010 590</b>	<b>68 410 142</b>		

\*Rentefritt lån som gitt visse kriterier vil lånet måtte innfris helt eller delvis på det tidspunkt Kistefos AS selger samtlige av sine aksjer i låntaker

\*\* Avdrag i 2025 på totalt 3 107 145 er klassifisert som kortsiktig gjeld

Långiver har som sikkerhet for lån følgende panteretter:

Objekt	Selskap	Pålydende
Varelager	Lumarine AS	45 000 000
Fast eiendom	Lumarine AS	45 000 000
Driftstilbehør	Lumarine AS	45 000 000
Løsøre i landbruksnæring	Lumarine AS	45 000 000
Factoringavtale	Lumarine AS	45 000 000
Aksjer i datterselskap Lumarine Sleneset AS	Lumarine AS	110 000 000
Aksjer i datterselskap Lumarine Tjeldbergodden AS	Lumarine AS	110 000 000
Innestående fondsaktiviteter	Lumarine AS	110 000 000
Varelager	Lumarine Tjeldbergodden AS	20 000 000
Driftstilbehør	Lumarine Tjeldbergodden AS	20 000 000
Factoringavtale	Lumarine Tjeldbergodden AS	20 000 000
Løsøre i landbruksnæring	Lumarine Tjeldbergodden AS	20 000 000
Varelager	Lumarine Tjeldbergodden AS	100 000 000
Driftstilbehør	Lumarine Tjeldbergodden AS	100 000 000
Factoringavtale	Lumarine Tjeldbergodden AS	100 000 000
Løsøre i landbruksnæring	Lumarine Tjeldbergodden AS	100 000 000
Varelager	Lumarine Sleneset AS	20 000 000
Factoringavtale	Lumarine Sleneset AS	20 000 000
Løsøre i landbruksnæring	Lumarine Sleneset AS	20 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: VRAWO-E1XF-X5MZ8-LDXEO-S1YQR-BNLV0



Driftstilbehør Lumarine Sleneset AS 20 000 000

## Covenants på selskapets pantelån

Det er ingen covenants knyttet til finansielle nøkkeltall på selskapets pantelån

## Note 16 Leieavtaler

Selskapets leieavtale for anlegget på Tjeldbergodden er klassifisert som finansiell leieavtale og oppført i balansen etter prinsippendring fom. 2021. Lumarine har også leieavtaler knyttet til leasing av produksjonsutstyr og maskiner med en gjenværende levetid på 3 til 5 år. Disse leieavtalene klassifiseres som finansielle og oppføres i balansen. Ved finansiell leie beregnes en nåverdi av leiebetalningene som aktiveres med motpost leieforpliktelse. Aktiveringen avskrives over levetiden, mens leieforpliktelsen reduseres med leiebetalningene og økes med tidsverdien av penger (amortisering). Amortiseringen føres mot annen finanskostnad. Se også note 5.

	Morselskap	Konsemet
<b>Inngående balanse 01.01</b>	<b>19 016 060</b>	<b>71 840 336</b>
Nye leieforpliktelser i perioden	0	0
Betaling av avdrag	5 821 381	7 494 711
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>13 194 679</b>	<b>64 345 624</b>
Årets kostnadsførte rentekostnader tilknyttet leieforpliktelser	2 108 415	6 047 895
Selskapet har også leieavtaler som klassifiseres som operasjonelle. Disse gjelder leie av biler, inventar, kontormaskiner andre utstyr og driftsmidler. Konsemet kostnadsfører operasjonelle leieavtaler løpende.		
<b>Årets leie av ikke balansførte driftsmidler</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leie lokaler	951 943	1 137 553
Leie biler	197 167	216 272
Leie andre driftsmidler	2 357 173	1 261 098
<b>Sum</b>	<b>3 506 283</b>	<b>2 614 923</b>

## Note 17 Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet		Konsemet	
	2024	2023	2024	2023
Skyldig feriepenger	576 818	1 265 814	2 037 465	2 635 628
Skyldig lønn	238 869	600 000	215 788	578 692
Påløpte renter	799 007	969 809	799 007	969 809
Andre påløpte kostnader	248 643	154 417	1 604 925	1 177 008
Forskudd fra kunder	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>1 863 338</b>	<b>2 990 041</b>	<b>4 657 184</b>	<b>5 361 139</b>

## Note 18 Marked og likviditet

### Marked

Ved avleggelse av årsregnskapet er det kun drift ved anlegget på Tjeldbergodden. Selskapet har kontrakt for påvekst av torsk med Ode som varer til 31.12.2026. Styret vurderer at Selskapet besitter relevant og attraktiv kapasitet og kompetanse innen torsk og andre marine arter. Det vurderes som sannsynlig å oppnå ytterligere kontraktsdekning på Tjeldbergodden i og utover de neste 12 månedene.

### Likviditet

Utover likviditet knyttet til vedlikehold av selskapets anlegg er likviditetsrisiko fremover knyttet til videre kontraktsinngåelser for selskapets kapasitet på Tjeldbergodden. Likviditeten er pr i dag tilfredsstillende, men situasjonen gjennom året vil påvirkes av ytterligere kontraktsinngåelse. Styret vil foreta nødvendige tiltak for å søke og sikre en tilfredsstillende likviditet også fremover.

Selskapet har etter årsskiftet fått et endelig forsikringsoppgjør etter brannen på Sleneset i desember 2022, noe som vil ha positivt bidrag for balansen og likviditeten i 2025.

Det foreligger flere operasjonelle leieavtaler, men disse ansees ikke som vesentlige.

## Note 19 Transaksjoner med nærstående parter

Lumarine AS og datterselskap har noen forretningsmessige relasjoner til personer som ansees å være nærstående parter.

Nærstående parter defineres som styremedlemmer og ledende ansatte, samt deres personlige nærstående.

Lumarine har følgende transaksjoner med nærstående av ikke uvesentlig størrelse:

Nærstående	Posisjon	Beskrivelse	Omfang
Holding Akvaservice AS	Hovedaksjonær	Låneavtale, konvertibelt lån	< 75 MNOK

Holding Akvaservice AS, som er hovedaksjonær, overtok i 2022 eierskapet av Rødhallen AS, der Lumarine Tjeldbergodden er leier av lokalene og eiendommen.

## Note 20 Fortsatt drift

Selskapet har gjennom 2023 og 2024 gjennomført nødvendige nedbemanninger og kostnadsreducerende tiltak for å tilpasse seg den nåværende kontraktssituasjonen. Selskapet har ikke lyktes med å øke den langsiktige kontraktsdekningen på Tjeldbergodden etter at kontrakten med Mowi utløp i august 2024, men opplever at kapasiteten har vært og fortsetter å være attraktiv i markedet. Styret vurderer at det er overveiende sannsynlig at selskapet vil ha inntekter utover eksisterende langsiktig kontrakt gjennom 2025 og 2026.

Selskapet opplever også reell ekstern interesse for anlegget på Tømmervåg for andre marine arter.

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten og den finansielle stillingen.

Selskapet har etter årsskiftet fått et endelig forsikringsoppgjør etter brannen på Sleneset i desember 2022, noe som vil ha positivt bidrag for balansen og



likviditeten i 2025. Basert på dette er styrets oppfatning at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen.

**Note 21 Hendelse etter balansedatoen**

Lumarine AS har i 2025 solgt anleggsmidlene på Tømmervåg til datterselskapet Lumarine Sleneset AS for MNOK 72,2, en verdi basert på uavhengig vurdering gjennomført av KWC. Salgssummen overstiger balanseførte verdier, men transaksjonen bokføres slik at den blir egenkapitalnøytral på konsernnivå.

Det er kommet til enighet med forsikringselskapet rundt endelig oppgjør etter brannen på Sleneset i 2022, hvilket medfører et kontantoppgjør i 2025. Anleggsmidlene er tidligere nedskrevet til null.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Baumann, Karl Christian

### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-220910

IP: 84.212.xxx.xxx

2025-06-20 16:24:35 UTC



## Granlund, Rita Katrine Løkken

### Styremedlem

På vegne av: Lumarine AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3003876

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-20 16:30:12 UTC



## Huseby, Kristian Fredrik K

### Styremedlem

På vegne av: Lumarine AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1368095

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-06-20 17:44:08 UTC



## Muri, Hallvard Peter Bogh

### Styreleder

På vegne av: Lumarine AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1729826

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-06-22 19:02:34 UTC



Penneo Dokumentnrøkket: VRAWO-IE1XF-X5MZ8-LDXEO-SJYQR-BNLYO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.